Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение

19.11.2019

         № 27
О назначении на должность главы администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев протокол от 13.11.2019 № 2 заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на основании заключений от 13.11.2019 конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Смирнова Дениса Александровича с 21.11.2019.
2. Главе муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Рытову Д.В. заключить контракт с главой администрации  муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Смирновым Денисом Александровичем на срок полномочий совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, принявшего настоящее решение (до дня начала работы совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области нового созыва).
3. Признать утратившими силу:

решение совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 10.09.2019 № 5 «О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»;

решение совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 15.10.2019 № 12 «О внесении изменения в решение совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 10.09.2019 № 5 «О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

Д.В. Рытов